
 
 

 

 
 

  
INFORMATION INFÖR GÖRANSSON CUP 2020 

 
 
Varmt välkommen till Göransson Cup och Sandviken 2-4 oktober.  
Vi ser fram emot att träffa er alla och vi hoppas trots rådande tider att 
vi ska kunna ge er en bra upplevelse av Sandviken och i  
våra arenor. Årets cup kommer att skilja sig från normalt upplägg och 
allt fokus blir riktat till matcherna som kommer genomföras med hög  
kvalitet. ALLA matcher kommer att sändas live för era nära och kära. 
Kom ihåg att ladda hem appen där du hittar allt du behöver veta 
som matchtider, resultat, kartor mm. I appen kan du även streama 
matcherna direkt, se mer info nedan. 
 
Gilla oss på Facebook för att ta del av nyheter kring cupen: 
@Goranssoncup    
https://www.facebook.com/goranssoncup     
  
 
       

Samtliga matcher kommer att sändas i samarbete med Solid Sports och vara tillgänglig som pay per 
view i vår app eller på https://solidsport.com/goranssoncupinnebandy . Alla som inte kan/får vara 
på plats under cupen kan redan nu gå in och köpa sitt All-access pass som ”Early bird” för att se 
samtliga matcher live eller i efterhand eller köpa specifika matcher vilket även kan göras direkt i 
cup-appen. 
 

 

ANKOMSTINFORMATION 

Det första ni ska göra på plats på arenaområdet är att ta er till vår reception för att checka in. 
Receptionen hittar ni i entrén i Göransson Arena. Där finns information, check-in, deltagararmband, 
information om omklädningsrum etc. Här får ni ledare även ut deltagarpaketen efter avstämning mot de 
deltagarkort ni fyllt i på hemsidan. Ni som övernattar i skolsal kommer vid incheckning att visas till er 
skola där en boendevärd möter upp er och visar era rum.  
OBS! Ni måste checka in vid arenan innan ni får tillgång till ert boende. Läs mer under ”Boende i skolor” 
 
 

TIPS INFÖR ANKOMST 

Ni som har möjlighet att hämta deltagarkuverten tidigare än dagen för cup-start är välkomna att göra det 
från och med onsdagen den 30 september i vår cup-reception i Göransson Arena mellan kl. 11:00-17:00 
dagligen. Ni sparar både er själva och oss mycket tid och vi vill undvika köer bland alla ankommande lag 
på fredagen den 2:a. Det här är en mycket smidig lösning för er att gå direkt till er spelplan på 
matchdagen. OBS! Gäller ej boende lag. 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/goranssoncup
https://solidsport.com/goranssoncupinnebandy
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BOENDE I SKOLOR 

Incheckning för boende på skolor sker i vår reception i Göransson Arena där ni erhåller all information om 
ert boende samt nycklar/taggar, incheckning kan göras från kl. 14:00 fredag 2/10.  
OBS! Inkvartering på er skola kan göras från kl. 18.00 fredag, EJ TIDIGARE!  
På er skola möter boendevärd upp och visar er till ert rum. Boendevärd finns på plats dygnet runt för er 
service. Måltider för skolboende sker genom matlådor som hämtas av ledare vid för skolan bestämt 
avhämtningsställe, se nedan. Samtliga skolor är inom ett avstånd på ca 1,5 km från arenan och finns 
utmärkt på kartan i appen och hemsidan. Tilldelningen av skola finns publicerat på er lagsida. 
Utcheckning skall göras senast 15.00 avresedagen. 

 

MENY FÖR SKOLBOENDE  

Till samtliga måltider ingår måltidsdryck. 
 
Middag fredag från kl 17 Köttbullar, potatismos, gräddsås  
 
Frukost lördag från kl 07: Frukostpåsar levereras till skolan ca 07.00 
 
Lunch lördag från kl 11: Korvstroganoff med ris (kyckling) 
 
Middag lördag från kl 17: Lasagne 
 
Frukost söndag från kl 06: Frukostpåsar levereras till skolan ca 06.00 
 
Lunch söndag från kl 11 i Arenarestaurangen: Spagetti och köttfärssås OBS! Ingår ej. Beställs separat  

 

Avhämtningsställen: 

Boende Sätralinjens Förskola Maten levereras till skolans bovärdar 

Boende Murgårdsskolan Maten levereras till skolans bovärdar 

Jernvallsskolan/Olsbackaskolan Maten hämtas i Göransson Arenas reception 

 

RESTAURANGEN I ARENAN 

Arenans restaurang är öppen för matbeställning samtliga måltider. Maten beställs via följande 
beställningslänk och hämtas i cupreceptionen. Sista beställningsdag för måltider fredag och 
lördag är torsdag 1/10 kl 12.00. Söndag lunch kan beställas fram till kl 10.00 söndag den 4/10. 

OBS! Alla beställningar skall göras av ledare och hämtas av ledare. 

Beställningslänk arenarestaurangen: https://secure.tickster.com/8h0dp4tb4c23f0w 

 

PARKERING 

En stor parkering finns utanför Göransson Arena som är kostnadsfri. 
 
 

BESÖKARE/PUBLIK 

Turneringen är stängd för publik, endast ackrediterade spelare, ledare, chaufförer och funktionärer har 
tillträde till arenorna. Endast lagen som spelar samt ev anmälda chaufförer/medföljande (max 5st/lag) får 
vistas i arenan under match. 

https://secure.tickster.com/8h0dp4tb4c23f0w


OMKLÄDNINGSRUM (OBS! Endast för skolboende lag) 

Omklädningsrum finns i Göransson Arena och Jernvallens A-hall. Dörrar är märkta flickor eller pojkar och 
rummen är avsedda för dusch och ombyte efter lagets sista match för dagen. Vi vädjar till alla att komma 
ombytta i den mån det går då det är begränsat med omklädningsrum samt behov av desinficering 
mellan varje lag.  
 
 

UPPVÄRMNING 

All uppvärmning sker utanför arenorna (medtag skor och kläder för utomhusbruk) samt att varje lag har 
10 min på planen före varje match. Varje lag kommer även att ha en väntzon inne i arenan att nyttja från 
20 minuter innan matchstart, ytan är begränsad men kan användas för viss uppvärmning (ej boll/klubba). 
Efter match sker utgång via långsidorna, stanna vid planen till ert lag får besked om utgång. 

 

KARTA/SPELPLANER 
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VÄNTZONER 
Röda och blå markeringarna på kartan visar 
väntzoner för respektive plan. 

= Hemmlag plan 1 

= Bortalag plan 1 
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Säkerhetsställande av Göransson Cup innebandy 2-4 oktober 2020 enligt framtaget Covid 
19 protokoll för cuper samt egna åtgärder för ett säkert arrangemang. 
  
Boende 
 
Lagen som har valt skolboende kommer att bo max 10 personer i varje skolsal, varje lag kommer 
därmed bli tilldelade 1-3 sovsalar beroende på lagstorlek. 
 
I enlighet med SIBF och FHM ska varje förening/lag ha en egen ingång till skola. Varje lag ska ha 
en egen toalett. 
 
Endast de spelare och ledare med ackreditering kommer att bli insläppta av våra entrévärdar som 
kommer stå vid varje dörr. 
 
Lag från samma distrikt/län ska i så stor utsträckning som möjligt bosättas i samma skolor. 
 
Mat  
 
All mat kommer att vara portionsförpackad för avhämtning. Frukost levereras till skola per lag. 
 
Match 
 
Göransson Arena delas in i sex hallar med tygväggar hängda i taket. Till hallarna kommer endast 
lag som har rätt ackreditering att släppas in. Lag som ska spela i hallarna kommer att få tillträde 
ca 10 minuter innan matchstart för uppvärmning, inga andra kommer att släppas in. Lag från 
föregående match leds ut innan nästa lag kommer in i hallen. Hallarna har separata in- och 
utgångar samt handspritstationer. Även Jernvallens A-hall kommer att användas för matcher. 
 
Sidbyte i matcher ska inte förekomma. 
 
Lagen ska inte tacka av varandra efter matchen, istället ska de så snabbt som möjligt lämna 
hallen. 
 
Varje lag har möjlighet att ta med fem medresande föräldrar/personer som hjälper laget att bli 
skjutsade. Detta åskådarkort kommer alla lag att ha möjlighet att boka. Åskådarkort måste vara 
bokat senast fem dagar före cupstart för att vi ska kunna förbereda ackrediteringar till alla lag. 
Dessa ”åskådare” skall vara namngivna och registrerade under anmälan ledare på lagets cupsida 
och har avsedda platser i hallen på motsatt sida från spelarbänkar. 
 
Efter varje lags sista match för dagen kommer laget att ha ca 20-30 minuter på sig att duscha och 
byta om i anvisat omklädningsrum, om så önskas. Detta gäller endast skolboende lag, lag från 
vårt distrikt eller har annat boende har ej duschmöjligheter vid arenan eller skolor. 
 
Åldersklasser ska spela i samma hallar i så stor utsträckning som möjligt under turneringen. 
 
 
 
Städ 
 
Vi kommer att städa alla omklädningsrum efter att dem har använts inklusive spritning av alla 
ytor. 
 
Toaletter i både skolor och hallar ska städas och spritas regelbundet under helgen. 
 
Vid sjukdomssymptom 
 
Om deltagare uppvisar sjukdomssymptom innan turneringen ska deltagaren inte följa med till 
turneringen. Pengarna betalas tillbaka för den enskilde deltagaren. Om en deltagare får 
sjukdomssymptom under turneringen betalas inte pengarna tillbaka för den deltagaren. 
 



Det kommer finnas grupprum som endast ska användas vid enstaka sjukdomssymptom. Den 
som uppvisar sjukdomssymptom ska så snart som möjligt lämna turneringen, tills dess att det är 
möjligt att deltagaren kan lämna turneringen kommer den att isoleras i grupprum som finns i 
skolor/hallar. 
 
Om majoriteten av ett lag insjuknar kommer de att isoleras från övriga lag i skolan. 
 
Resa till turnering 
 
Vi uppmanar lag att inte åka kollektivt till turneringen utan att istället använda privata 
transportmedel, t.ex. bilar. 
 
Funktionärer 
 
Vi uppmanar alla som jobbar med samhällsviktiga jobb att avstå från att jobba på cupen i enligt 
med FHM:s riktlinjer. 
 
Alla funktionärer kommer på morgonen att fylla i ett självskattningsformulär för att säkerställa att 
inga med förkylningssymptom kommer att jobba. 
  
Personer i riskgrupp som ålder eller bakomliggande sjukdomar tillåts ej jobba som funktionärer 
under cupen. 
 
 
 
Utdrag ur Svenska innebandyförbundets riktlinjer för genomförande av cuper under Covid-19. 
 
För dig som ledare/deltagare  
 
Allmänt  
Du har ett ansvar att skydda dig själv och andra från smittspridning. Planera noggrant för att 
minimera riskerna och samarbeta med arrangören och följ dess anvisningar. Punkterna nedan ska ses 
som ett stöd för dig.  
Planering före match  
• Aktiva och ledare ska få information om att de ska stanna hemma om de känner minsta symtom 
eller på annat sätt inte känner sig helt friska.  
• Undvik långa resor och övernattning i samband med match. För resor till utlandet bör dessutom 
Utrikesdepartementets reserekommendationer följas.  
• Ta med egen mat/fika.  
• Undvik kollektivtrafik om det är möjligt.  
 
 
Omklädningsrum  
• Se till att lämna omklädningsrum städat.  
• Undvik fysisk kontakt med andra. Matchförberedelser  
• Byt gärna om hemma.  
• Värm om möjligt upp utomhus.  
• Håll matchgenomgång om möjligt utomhus.  
 
Under match  
• Undvik fysisk kontakt som inte är en nödvändig del av spelet.  
• Tvätta händerna i varje periodpaus och efter match.  
• Håll rent och snyggt i avbytarbåset.  
 
Efter match 
• Ingen tackningsprocedur med fysisk kontakt genomförs med vare sig motståndare eller domare.  



• Lämna ert avbytarbås rent och snyggt.  
• Följ arrangörens anvisningar för att undvika trängsel och att människor möts i onödan.  
• Lämna arenan så snabbt som möjligt och byt gärna om hemma. 
 

 

 

 

 

KONTAKTPERSONER 

Cupansvarig Anders Eriksson anders.eriksson@sandvikensif.se 070-6337484 

Boendeansvarig Jonas Andersson jonas@sandvikensif.se   070-1411945 

 

 

 

 

Varmt välkommen! 
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